Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
ДУРАСОВ АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район РеспубликИ Башкортостан

	ҠАРАР
    «25» май  2022 й.
	№ 22
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «25» мая  2022 г.

Об утверждении Порядка составления и ведения

 сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения   Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета сельского поселения   Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район (главных администраторов финансирования дефицита бюджета сельского поселения   Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район)

В соответствии с пунктом 1 статьи 217, пунктом 1 статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения  о  бюджетном процессе в сельском поселении Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район» (с изменениями), Уставом сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район, Администрация сельского поселения Дурасовский  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения   Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета сельского поселения   Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения   Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств (далее - Порядок).

2. Признать утратившим в силу постановление сельского поселения   Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:

от 25.09.2019 № 77« Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения   Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район (главных администраторов финансирования дефицита бюджета сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район)»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава  сельского поселения Дурасовский  сельсовет

муниципального района Чишминский  район

Республики Башкортостан:                                                            Ф.М. Заманов